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Dotyczy: postepowania o udzie|enie zamówienia pub|iczneoo prowadzoneoo w trybie przetarqu
nieoqraniczoneqo na dostawę stanowiska oompoweoo z wvposażeniem wraz z transpońem d|a Po|itechniki
Gdańskiei. Wydziału FizvkiTechnicznej i MatematvkiStosowanei. ZP 192/019/D/12.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Pub|icznych (Dz. U. z
2010 r. Nr 113, poz.759), Zamawiający Po|itechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej informuje, fe w dniu 24,05'2012 wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od Wykonawcy, dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków ZamÓwienia.
ZamawiĄący podaje treśÓ zapytań i udzie|a wyjaśnień na zadane pytania.

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zintegrowane stanowisko pompowe (pompa turbo, pompa membranowa, kontro|er
oraz obudowa z okablowaniem)?

odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopus zcza luulrv. stanowisko pompowe.

Zapytanie 2:

Jakie parametry stanowiska pompowego oraz pompy turbo mają byÓ kontro|owane i nastawia|ne ?

odpowiedŹ:

CiŚn ienie prÓin i wstępnej, tem peratu ra łozyska, tem peratu ra chłodzen ia.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza głowicę pełnozakresową (czujnik prÓzniowy) innego typu o szerszym zakresie
pomiarowym 1000-10-9, kompatybi|ny ze sterownikiem stanowiska prÓzniowego ?

odpowiedŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza innego typu głowicy.

Zapytanie 4:

Jakiej długoŚci kabe| do głowicy pełnozakresowej wymag a Zamawiający ?

odpowiedź:
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